
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 

ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА  

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

ГОРОДА КАЗАНИ  

 

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ  

ПО КИРОВСКОМУ И МОСКОВСКОМУ 

РАЙОНАМ 

 

 

 

КАЗАН ШӘҺӘРЕ  

МУНИЦИПАЛЬ БЕРӘМЛЕГЕ 

БАШКАРМА КОМИТЕТЫНЫҢ 

МӘГАРИФ ИДАРӘСЕ  

 

КИРОВ ҺӘММӘСКӘҮ РАЙОННАРЫ  

МӘГАРИФ БҮЛЕГЕ 
 

 

П Р И К АЗ  

 

« 08 » _апреля_ 2022 г. 

  

Б О ЕР Ы К  

 

№ 150 

 

 
Об участии в Республиканском  

фестивале «Без бергэ»  

  

На основании приказа Министерства образования и науки Республики Татарстан 

№под-309/22 от 28.02.2022 «О Республиканском детском художественном фестивале 

народного творчества «Без бергэ»  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Директору МБОУ ДО ЦДОД «Заречье» г.Казани (Т.В.Сорокина) провести 

муниципальный этап Республиканского фестиваля-конкурса детского народного 

творчества «Без бергэ» согласно Положению конкурса.  

2.Руководителям общеобразовательных учреждений и учреждений дополнительного 

образования Кировского и Московского районов обеспечить индивидуальное участие и 

участие творческих коллективов в фестивале. 

3. Контроль за выполнением данного приказа возложить на заместителя начальника 

отдела образования А.М.Гилазову. 

 

Начальник отдела           Т.К.Ершова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

И.В.Петрова, 564-18-21 

 


